PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

Numero da
NFS-e

14533

23104/2020 13:20:38 23/4j2020

SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL £ CONSULTORIA EIREL] - ME

EHVQSOGT2

RIBEIRAO PRETO - 5P

20026107

RIBEIRAQ PRETO - 5P

21,421.220/0004-69

RUA Visconde de Inhatma 490 ,490 - Centro CEP: 14010-903

16036201712

CONJUNTO 1304

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BARBARA

solucont@terra.com.br

NOVA SANTA BARBARA - PR

95.567.080/0001-60

R WALFREDO 8 MORAES ,S/N - CENTRO CEP: 86250-000

A 17/042020 R$315,00,

rmpresa Optante Pelo Simples Nacional conforme lei complementar 14712014,

\alor aproximado de Impostos R$25,87 (16,93%).

315,00
1.Tributagdo ro municipio
0,00 0-Nenhum
0,00
315,00
2-Néo
Se1a enviada aliaves do e-mall Tormecido peto Tomador dos Sevigos.
a0 do Cédigo da Verficagdo.

- Lima via des!
<2~ A autenticidade desta Nela Fiscal poderd ser veri
— Decumento emitido por ME ou EPP optante pelo

ficada no site, ribeiraopreto.ginfes.com.br corm a utiliza:

Simples Nacional Néo gera direito a crédito fiscal de 1SS e [Pl

315,00

162,16

152,84

2,00

(} Sim (X) Nao

0,00




IXA

Representacio Numérica do Cédigo de Barras:
Banco Emissor ou Destinatario:

Nome do Beneficidrio Original

PF/CNPJ Beneficiario Original

lome Fantasia:

ome do Sacador/Avalista:

| CPF/CNP3 Pagadorr Avalista:

Multa (R$):
Desconto (Rs$):
Abatimento (R$):
Data do Vencimento:

digo da Operacdo:
Chave de Seguranga:

GovConta CAIXA

L iseainin.

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
via GovConta Caixa -

60190.0000 90287.787100 00000.672817 4 482540000031500

BANCG DO BRASIL 5/A

SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA EIRELL.ME
21.421.220/0001-69

SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA

PM DE NOVA SANTA BARBARA
95.561.080/0001-60

MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
95.561,080/0001-60

SOLUCOES PUBLICIDADE LEGAL E CONSULTORIA EIRELI.ME
21.421.220/0001-69
03910/006/00000136-4

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13/05/2020

05/05/2020

315,00

315,00

315,00

05/05/2020 ~ 09:05:37
026128402
KCRUBLZK2XY59Yve

Operacdo realizada com 5UCesso.




